izquierdo
Tres discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un juego de
ligas (lusac)
Dos
pistones de
caliper
Un disco
(LUK)

$9,020.69 $9,020.69

Subtotal: $9,020.69

IVA (16%) $1,443.31

Total: $10,464.00

DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ca4e4d47-a9b0-4198-8a42-eda26c87b368|2020-08-
21T12:35:15|T